
113 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená v souladu s§ 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občansk~ zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů · 

č.j.: 

Objednatel: 

AGAKU s.r.o. 
Tylova 1473/53 
79601 Prostějov 1 

IČ: 05964521 
DIČ: CZ05964521 
Bankovní spojení: Fio Banka 

I. Smluvní strany 

Č.účtu:  
Zastoupena: Jana Miklášová 
AGAKU s.r.o., C 99238 vedená u Krajského soudu v Brně 

Zdravotni ustav se sidlem v 
Doruceno: 25.04.2017 
ZU/ 11573/2017 
11sty:1 pri\ohyc 

111111 I 11111 li 1111 Ill Ill 
zusoes684lf30e9 

Místo odběru vzorků:  

a 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396, plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
č. účtu:  
Příspěvková organizace nezapsaná v OR 
Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

li. Pfedmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy jsou odběry a laboratorní rozbory tpazéno\Aé, odpadní a pitné 

vody. Bazénová a pitná voda je odebírána dle platné legisl',:Jtivy a platných provozních 
fádů. Odpadní vody jsou odebírány v rozsahu definovaném v poyolení o vypouštění 
odpadních vod. 

Rozsah analýz je definován v cenové nabídce č. 025473, ze dne 17.4.20~ 7. 
2. V případě změny rozsahu, nebo četnosti je tuto skutečnost lobjedn~tel povinen oznámit 

zhotoviteli. ' 
3. Zhotovitel zasílá výsledky rozborů bazénových a pitných vod do sy~tému PIVO. 
4. Další analýzy a analýzy v jiných matricích budou prováděny idle emailových, či 

telefonických objednávek objednatele - po domluvě se zodpovědndu osobou. 



2 

Ill. Doba plnění a předání výsledků . 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu dle č. li - plnit ptdmět této smlouvy 
průběžně po dobu jejího trvání a to od podpisu obou smluvníc;h stran.1 
2. Výsledky laboratorních rozborů budou předávány obje~nateli ye formě Protokolu 
v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle č~N EN ISO/IEC. 

IV. Místo plnění , 
Analýzy odebraných vzorků budou prováděny Zdravotním ústavem s$ sídlem v Ostravě, 
Centrem hygienických laboratoří Ostrava, pracoviště Ostravai, přípa~ně jiným odborně 
akreditovaným pracovištěm zhotovitele, resp. formou subdodávkyj. Odběry provádí 
pracoviště Vsetín. · 

V. Cena díla a platební podmínky :, 
1. Zhotovitel garantuje cenu a jednotkové dílčí ceny uvedené v cenové m)bídce č. 025473 ze 
dne 17.4.2017, která je nedílnou součástí této smlouvy. '. 
2. V přlpadě požadavku jiných analýz, budou účtovány dle aktuálníllo platného ceníku 
zhotovitele. 1

, 

2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
3. Cena je splatná po provedení díla (dílčích pravidelných odběrů) ha základě faktury 
zhotovitele, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz o provedených laboratoniích analýzách. 

! 

VI. Závěrečná ustanoveni 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 17.5.2017. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními sttanami. Smlouva je 

účinná od téhož data. 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či #povědí kterékoliv 

smluvní strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v dllce 3 kalendářních 
měsíců, počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení vý ovědi. 

4. Ve věcech obchodních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni je ,nat: 

a) Za objednatele: , tel: , email:  
i 

b) za zhotovitele:   , tel.: , 
 

5. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele: Jana Miklášová 
b) za zhotovitele: RNDr. Petr Hapala, ředitel Zů se sídlem v Ostravě 
tel.:  

e-mail: 

6. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými čí~lovanými dodatky, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí přísluš~ými ustanoveními 
Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálr,ími Všeobecnými 
obchodními podmínkami (dále jen "VOP"), které jsou · zveřejněny na 
https://zuova.cz/Home/Page/vseobecne-obchodni-podminky. Objednatel prohlašuje, že 
se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a v~li řídit se jimi při 
realizaci této smlouvy. 

8. Součástí této smlouvy je její příloha - Cenová nabídka č. 025473. 



• 3! 3 

9. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečnosti, že zhotovitel může být na 
základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infprmacím, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, AOVinen uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí z~loženém zpřístupnit 
či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučuji. : 

10. Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat cenovou nabldku 
č. 025473 ze dne 17.4.2017 - jednotkové ceny analýz uve(!/ené v Rffloze této smlouvy. 
Dále mfsta, četnost odběrů, kontakty, které jsou uvedené v pfíloze féto smlouvy, neboť 
se jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné, a v obchqdních kruzích běžně 
nedostupné skutečnosti související s činností zhotovitele. Srtjluvní strany se zavazují, že 
po dobu platnosti této smlouvy, a ještě po dobu dalších pěti (5) jet po uplynutí nebo 
ukončení platnosti této smlouvy nesdělí a nezpřístupní ~z předchozího písemného 
souhlasu druhé strany třetím osobám shora uvedené skutečnosti a ~avazují se účinným 
způsobem zajistit, aby nedošlo k jejich zneužiti. 1 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičem* každýj z nich má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhbtovitel.! 

V Prostějově, dne 

Razítko a podpis objednatele: 

AGAKU.SRO 
IC05984521 DlčCZD5964521 

TYLOVA 1473/53 
781 01 1ROSTIJOV 

V Ostravě, dne i( i'. 1t f l 

Razítko a podpis zhotpvitele: 

.

RNDr. Petr Hap~la 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 



oíNí 

"'"~,o..,. <I:' ,.\ 

i . ~  
.;, .:. á 
"' :,, 
"' s,;-
-- (to ó J.... 

( -, 
~,.,, 'i o 

Nabídka služeb číslo: 025473 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 

 

 

Digitálně podepsal  
 

Datum: 2017.04.1718:41:15 +02'00' 

MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

 
 

17.4.2017 

Vážení, 

Zdravot~i ústav 4 sídlem v Ostravě 
Partyzá~ské nám.: 7, 702 00 Ostrava 

AGAKUI s.r.o. 

Tylova ~473/5! 
79601 Prostěj v 1 
IČ:059~4521 IČ: CZ05964521 

 te :  
. I 

' i 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a odběrů pitné, odpadní a bazénové vody a věřím, že 
' ' 

budete s naší cenou i službami velmi spokojeni. 1 

Analýzy 

·Položkať 

Úplný rozbor pitné vody (  
 )- musí být proveden 

v termínu od 1.5. 2016 do 1.5. 2018, atd ... 
Úplný rozbor ( ) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný 
rozsah (mikrobiologie, biologie) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný 

rozsah (  ) 

Pesticidy (pitná voda do 25) 
Chlor volný ve vodách 

Mezisoučet 

Krácený rozbor pitné vody (  ) musí být 
proveden od 1.5.2016 - do 1.5.2017, atd. 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený 

rozsah  

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený 

rozsah  

Chlor volný ve vodách 

Mezisoučet 

Whirlpool - plnící voda -  za sezónu 

Počet 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

   

  

  

  

 

   

  

  

  

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeoqecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. · 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
nit-. ('771 ()()Q".!Q~ 

Bankovní spojení:  
n':ltrn,6 c-rhr6nli~· ni 1hiQr${ 

Tel.:  
l'.=::iv·  I www.zuova.cz 

 



o1Ní 

'>;;"4.1· c;ú'.-\ Cl „ 
"' . <: . . 
"' ,w ,,, :,. 

o.I' ... ,,.. '>;; 
ó " 
<~ o"' 

Položka 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 2. Plnící 
voda ( ) 

Whirlpool - bazénová voda - jednotkové ceny ( odběry 
a rozbory jsou prováděny v rozsahu dle platné 
legislativy a provozního řádu -   

) 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová 

voda ( ) 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová 

voda ) 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová 

voda (  

Legionella (negativní nález) metodou kultivační 

Chlor volný ve vodách 

Chlor celkový ve vodách 

Anionty - dusičnany ve vodách 

Zákal 

TOC ve vodě ke koupání 

Odpadní voda - ročně na odtoku ze zemního 
filtru 
BSK5 

CHSK Cr 

Látky nerozpuštěné (NL) 105°C 

Amonné ionty ( ) 

Fosfor celkový 

Escherichia coli kultivačně 

Enterokoky kultivačně (  ) 

. odběr odpadní vody (   , 

) 

Mezisoučet za 1 vzorek včetně odběru 

Ceny jsou uváděny (bez DPH} 

I 

Zdravotní ústav s~ sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám.i 7, 702 00 Ostrava 

I 
I 

Počet Cea:iacelkem 
I 

 
I 

  

   

   

   

   

  

   

   

   

   

 

• Doprava je účtována  za kilometr z pracoviště ZÚ Vsetín a rozpočítává se mezi 

zákazníky. 
V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeob~nými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
íllř.· r.771ílílQ1Qf; 

Bankovní spojeni:  
íl<itn11,\ ~rhro\nk::i· n>1hiOríl 

www.zuova.cz 



o"'Nr <,:~,(;..r 
Q::- - ... 

Q ;,, 

"' . «:. . . 
"' 'W "' :::. ..,. '{ 

,,- Q::-

0 " < .., 
~Al/" o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzáriské nám.i 7, 702 00 Ostrava 

' 

- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků. 
- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailovf spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

  

Nabídka č. 025473 akceptována dne: ............................... .. 

Jméno a příjmení odpovědné oso  ........ . 
Podpis: ........

Razítko: .............................................................. . 

AGA~U. SRO 
IC05984521 ~ICCZD5l984521 

TYLOVA! 1473/58 
796 01 PROSTtJOV 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPfT. 
: I 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ přílohou smlo"'vy na ~obu neurčitou. 
i ! 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouv~ v povi~ném registru smluv, 
s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a čeinosti o~běrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
niř.· r.771ílílQ".\QR 

Bankovní spojení:  
n:itm,:\ ~rhr:\nb· rn,hiOrA 

Tel.: 
l=::iv·  

www.zuovacz 
  




